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COOKIEPOLITIK 

Når du besøger www.heleneamsinck.com (herefter ”Hjemmesiden”), bliver der indsamlet en række oplysninger om 
dig, din computer og din adfærd på Hjemmesiden. I denne cookiepolitik kan du læse mere om de informationer, vi 
indsamler, hvad vi bruger dem til, hvem der har adgang til dem og hvem du kan kontakte om de indsamlede 
informationer.  

Hvem er vi? 

Hjemmesiden ejes og administreres af 
Helene Amsinck Advokatfirma 
Ny Banegårdsgade 55, 3. 
8000 Aarhus C 
CVR-nr. 40 92 22 10  
Tlf. 20 19 74 74  

Hvad er en cookie?  

En cookie består af en tekstfil, der bliver lagret i din browser. Den har til formål at kunne genkende den enhed, du 
besøger Hjemmesiden fra og kan huske hvordan du har ageret, sidst du besøgte Hjemmesiden. 

En cookie er ligeledes en personoplysning. Hvis du ønsker at vide mere om vores behandling af dine personlige 
oplysninger, kan du læse mere herom i vores persondatapolitik. 

Hvad bruger vi cookies til? 

Det er vigtigt for os, at du får den bedst mulige oplevelse, når du besøger Hjemmesiden. Vi bruger derfor cookies til 
at sikre teknisk funktionalitet, idet vi herigennem har mulighed for at gemme dine præferencer. 

Det er også vigtigt for os at sørge for, at Hjemmesiden til enhver tid fungerer optimalt. Vi bruger derfor cookies til at 
måle den trafik, der er på hjemmesiden og således holde øje med, hvor mange besøgende vi har, dette bliver kun 
registreret såfremt du samtykker. 

Hvordan undgår eller sletter jeg cookies?  

Hvis du ikke ønsker, at Hjemmesiden lagrer cookies i din browser, kan du blokere alle cookies, slette eksisterende 
cookies eller vælge at modtage en advarsel, før cookies lagres i din browser. 

Hvis du ønsker at foretage en sådan blokering, sletning eller administrering af advarsler, kan du finde yderligere 
oplysninger i denne vejledning http://minecookies.org/cookiehandtering. 

Hvis du sletter eller blokerer cookies risikere du at websitet ikke fungerer optimalt samt at der er indhold, du ikke kan 
få adgang til. 

Hvilke cookies anvender Hjemmesiden? 

Vi er berettigede til at anvende cookies, hvor disse er nødvendige for at sikre leveringen af den tjeneste, du 
udtrykkeligt har anmodet om at bruge ved at besøge Hjemmesiden. For alle andre typer cookies er det påkrævet, at 
vi indhenter dit samtykke. Dit samtykke gælder domænet www.heleneamsinck.com. 

Når du besøger Hjemmesiden vil du blive mødt af en pop-up boks, som oplyser dig om, at Hjemmesiden anvender 
cookies. Da det ikke er muligt at besøge Hjemmesiden uden at acceptere brug af cookies, vil din fortsatte brug af 
Hjemmesiden herefter blive betragtet som et samtykke til lagring af cookies i din browser. 

Nedenstående findes en oversigt over, hvilke cookies Hjemmesiden anvender. Disse er opdelt i nødvendige, 
præferencer, statistik og tredjepartcookies. Der anvendes herudover en række ikke-klassificerede cookies. 

Cookiens levetid kan variere. Nogle cookies forsvinder, så snart du lukker browservinduet (sessionscookies), andre 
kan eksistere i flere år (permanente cookies). Bemærk at cookies fornyes ved hvert besøg. Mht. de oplysninger, der 
indsamles så opbevares de i det tidsrum, der er tilladt i henhold til lovgivningen, og vi sletter dem, når de ikke 
længere er nødvendige. Perioden afhænger af karakteren af oplysningen og baggrunden for opbevaring. Det er 
derfor ikke muligt at angive en generel tidsramme for, hvornår informationer slettes. 



 

 

 

 

 

Nødvendige cookies  

Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at aktivere grundlæggende funktioner såsom 
side-navigation og adgang til sikre områder af hjemmesiden. Hjemmesiden kan ikke fungere ordentligt uden disse 
cookies. 

Præferencecookies 

Præferencecookies gør det muligt for en hjemmeside at huske oplysninger, der ændrer den måde hjemmesiden ser 
ud eller opfører dig på. F.eks. dit foretrukne sprog eller den region, du befinder dig i. 

Statistikcookies   

Statistikcookies hjælper website-ejere med at forstå, hvordan de besøgende interagerer med hjemmesider ved at 
indsamle og rapportere oplysninger anonymt. Vi anvender Statistikcookies fra Squarespace. Disse cookies er 
automatisk slået fra, og bliver først slået til, når du samtykker til anvendelse.  

Tredjepartscookies 

Vi anvender ikke tredjepartcookies. Vi anvender udelukkende egne cookies fra Squarespace: 
https://support.squarespace.com/hc/en-us/articles/360001264507.  

Flere oplysninger om cookies og reglerne herom 

Brugen af cookies er nærmere reguleret i Cookiebekendtgørelsen (”Bekendtgørelse om krav til information og 
samtykke ved lagring af og adgang til oplysninger i slutbrugeres terminaludstyr”). Desuden har Erhvervsstyrelsen 
udgivet en vejledning. Læs nærmere her: 

https://erhvervsstyrelsen.dk/vejledning-cookiebekendtgoerelse 

 

 

 


